
コース番号：ET397R/RC/RP 

 

拝啓 

 

この度は「【成田空港発着】＜フィンエアー復路直行便利用＞神秘のフィンランドオーロラ探訪 7 日間（コース番号：

ET397）」にお申し込み賜り、誠にありがとうございます。 

早速ではございますが、お客様のご旅行がさらに想い出深いものとなりますよう、自由時間を利用したオプショナルツアー

「古都ポルヴォー観光（昼食付）」についてご案内申し上げます。 

 

 

お一人様 25,000 円にてご案内   
 

【ポルヴォー旧市街】 

1400 年代から聳え立つポルヴォー大聖堂を中心とした城下町の一角。 

どこを歩いても大聖堂へと辿り着くようになっており、 

個性豊かな可愛い低層でカラフルな木造家屋が立ち並んでいます。 

川沿いには、古都ポルヴォーの風景のシンボルともいえる赤壁の倉庫が、 

壮麗に立ち並んでおり、その光景には目を奪われることでしょう。 

リノベーションが施された雑貨屋やカフェ、チョコレート工場などのショップ巡りは新しい定番になりつつあり必見です。 

 

 

 

 ～さらに想い出に残るご旅行を皆様に～ 

6 日目古都ポルヴォー観光（昼食付） 
フィンランドの首都ヘルシンキから専用車で東へ約 1 時間、2015 年に「ヨーロッパの美しい村 30 選」に選ばれた

ポルヴォーという街に、日本語ガイド同行のもとご案内いたします。 

ポルヴォーはフィンランドで最も古い村の１つと言われており、ポルヴォー大聖堂、旧市庁舎、旧市街、倉庫街など

を訪れ、お洒落なポルヴォーデザインをお楽しみいただけます。 

最少催行人員：8 名様 

所要時間：9：00～14：00 

食事：昼食付 

利用運送機関：専用車 

集合解散場所：宿泊ホテルロビー  

条件：現地日本語ガイド同行又は添乗員同行 

 

ポルヴォー旧市街(イメージ) 



当オプショナルツアーは出発の３営業日前までの事前予約受付となっております。 

それ以降のお申込みにつきましては、お席をご用意できない場合がございますのでご了承ください。 

ご参加を心よりお待ちいたしております。                             

 

                                            敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 阪急交通社 

東日本営業本部 

メディア営業二部 営業二課 

電話受付：0570-08-8689 

月曜日～金曜日：9：30～17：30 

土日祝：9：30～13：30 

オプショナルツアーお申込み条件 

●日本にてご出発 3 営業日前までにお申込みください。（インターネットよりお申し込みのお客様はご出発 5 営業日前ま

ではインターネットマイページ上の予約詳細ページよりお申し込みが可能です。尚、変更・お取消・ご出発 5 営業日以降

のお申込みはお電話受付のみとなります。また、インターネットよりお申込みいただいた場合でも書類送付をご希望され

た方はお電話受付のみとなります。） 

●ご出発 3 営業日前が土・日・祝日にあたる場合は、その前の営業日までとなります。お申し込み締め切りから出発前

日までのお取消しの場合は、取消料としてオプショナルツアー代金の 50％、出発後のお取り消しは全額ご負担いただき

ます。その場合、出発当日に空港にて現金で頂戴いたします。※尚、日本出発間際のお取り消しは、現地連絡が間に

合わない場合、取り消し料がかかる場合があります。 

●お支払いは出発当日空港にて日本円で添乗員又は空港係員にお支払い下さい。 

●最少催行人員に満たない場合や悪天候、その他現地事情により実施を取りやめる場合があります。 

●代金には往復の交通費、入場料、チップ、明記されているガイド代・お食事代金が含まれております。 

●所要時間、出発・帰着・開始時間は、現地事情によって変更になる場合があります。 

<オプショナルツアー運行事業者>㈱阪急交通社 

 


